
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/265/13 

RADY GMINY MAŁDYTY 

z dnia 18 grudnia 2013 r. 

w sprawie zmian w uchwale Rady Gminy Małdyty Nr XXV/ 243 /13 z dnia 13 listopada 2013 r. 

w sprawie opłaty od posiadania psów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) i art. 18a ust. 1, art. 19 pkt 1 lit f ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.) Rada Gminy Małdyty uchwala, co 

następuje:  

§ 1. W uchwale Rady Gminy Małdyty Nr XXV/ 243 /13 z dnia 13 listopada 2013 r. w sprawie opłaty od 

posiadania psów (Dz. Urz. Woj. Warm.- Maz. z 2013 r. poz. 3455) wprowadza się następujące zmiany:  

1. Skreśla się § 3.  

2. § 8 otrzymuje brzmienie: „§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego i ma zastosowanie od dnia 1 stycznia 2014 r.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Małdyty.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego i ma 

zastosowanie od dnia 1 stycznia 2014 r.  

  

 Przewodnicząca Rady Gminy  

Mirosława Rybska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 20 grudnia 2013 r.

Poz. 3735


		2013-12-20T12:50:33+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




